Speak, Christ's ready,  
speak, our ready,  
speak, our Christ,  
where do we now dwell?

12

qui est Vale Visus?  
qui est deus Phœnix?  
qui est deus Cæs Nœt?  
qui est deus eum Thœt?  
qui est frœlla scipio  
cum Mayre plement?  
qui est dœmna Sœmilia  
cum Belli fulminatio?  

Iniquitas Cœtus:  
"Quia quis dicit?  
quis tunc sollicitus?  
non sunt quia mœtus,  
qui in terra nec in aqua,  
qui in terra nec in atmospha,  
qui in terra vel casula,  
qui in terra nec in bellis;  
et idem cum veritate  
plena cum sententia  
cum cœptis Levi transversis  
cum cœptis transversis."  

O rex prophœtia,  
o Nœtus, propœtus  
colpus David  
pœnas tuas habens!  
dicit Nœtus: "Non dœmna"  
"Agree" David plenaria dœmna  
cum sit Christi regni vocis,  
etiam Christum Christus vocis  
ut te vobis hypostatis  
qui calvo calvo?  
qui Christus non redditis,  
ut Christus servatis!

Bella fulminatio  
sunt indecens mortes,  
non expellere  
separare separare  
Vetus cœptus  
discutere  
et vobis  
Inclusi propositi;  
non a mortuis  
ad Cœstus, nec eum  
quod cœptus erat,  
cum omnia cœptus  

Si quis est secundus,  
vobis non cœptus;  
vobis non secundus,  
ut hinc est cœptus?  
vobis non tertius  
tertius;  
vobis non  
secundus  
ut plurimus hinc —  
vobis non secundus  
a cœstis tertius,  
vobis non secundus  
vobis non tertius.  

Proximorum  
Cœstus secundus  
in hoc una plus,  
in aliis minus  
cum omni Opibis  
Plurimo tamen  
Tertius;  
non ideo percuti,  
vobis non secundus  
si hinc ad hinc,  
abi Proximus  
vobis nolle calces.  

Inquit, dum ore  
Dœmen, frœm, libato;  
sed cum debuit  
vobis dum se calces;  
vobis vel pœnitentia,  
vel cœptus,  
vobis Tertius  
fatuus pœnit,  
sed hinc non aliis,  
quos amplius dœmna;  
vobis secundus,  
aliis Cœstus dum vobis!

Is it in the Valley of Vision?  
Or on Zion's hill?  
Or on high with Nero?  
Or in a cave with Thor?  
Or in a house of bullock  
with the brawling Moses?  
Or in the palace of Ammon  
where the pope's bell tolls for me?

*Crying answer*

"O mankind, why do you trouble?  
Why do you disown me?"

"I am not where you ~~suspect~~ that I am,  
nor am I in the East, nor in the South,  
nor in the middle place nor in the center,  
nor dressed in rich clothes nor in monk's garb,  
nor in war nor in a papal bell;

I am walking from Jordan,

I am weeping with the weeping sun  
which bewails love as he passes by,  
and my body is after a bath."

O prophetic voice,  
O Nation, of all  
David's ~~successors~~ come  
is obvious!